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Барањето за учество на работилницата за професионална ориентација и кариерно планирање

ЈАС ______________________________ (име и презиме) со место на живење__________________________________________, запишан како редовен ученик на ______________________________________ Средното училиште, во кој град се наоѓа  ______________________ во учебната ______________год, изразувам интерес за учество на работилница на професионална ориентација и кариерно планирање.


Телефон за контакт :
Емаил: 
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